



# CEDAR SPECIALTY SHOPPES

(DIVISION OF TIM BRAUN LUMBER SPECIALTIES LTD.)

116 DUNKIRK ROAD - ST. CATHARINES, ON. L2P 3H5  
905-684-1665 FAX: 905-684-0015 800-263-3653  
WWW.THINKCEDAR.COM INFO@THINKCEDAR.COM

## SHAKES & SHINGLES 2017

DESCRIPTION	0 to 20 SQ	20 and up SQ
<b>#1 GRADES W.R.C. MIN. 25 YR WARRANTY</b>	<b>PRICES SHOWN ARE PER SQUARE</b>	
	*NOTE FREE DELIVERY ON FULL ROOF SETUP*	
<b>#1 MEDIUM HANDSPLITS</b> 24" LONG, 5/8" THK, 10" EXP. 5 BUNDLES/SQUARE W.R.C.	\$375.00/SQ \$75.00 PER BUNDLE	\$355.00 SQ \$71.00 PER BUNDLE
<b>#1 HEAVY HANDSPLITS</b> 24" LONG, 3/4" THK, 10" EXP. 5 BUNDLES/SQUARE W.R.C.	\$450.00/SQ \$90.00 PER BUNDLE	\$415.00/SQ \$83.00 PER BUNDLE
<b>#1 PERFECTIONS SHINGLES</b> 18" LONG, 3/8" THK, 5 1/2" EXP. 4 BUNDLES/SQUARE W.R.C.	\$397.00/SQ \$99.25 PER BUNDLE	\$377.00/SQ \$94.25 PER BUNDLE
<b>#2 PERFECTIONS SHINGLES</b> 18" LONG, 3/8" THK, 5 1/2" EXP. 4 BUNDLES/SQUARE W.R.C.	\$260.00/SQ \$65.00 PER BUNDLE	\$240.00/SQ \$60.00 PER BUNDLE
<b>PREMIUM TAPERSAWN</b> 18" LONG, 5/8" THK, 7 1/2" EXP. 5 BUNDLES/SQUARE W.R.C.	\$385.00.00/SQ \$77.00 PER BUNDLE	\$365.00/SQ \$73.00 PER BUNDLE
<b>#1 EASTERN WHITE SHINGLES</b> 16" LONG, 3/8" THK, 5" EXP. 4 BUNDLES/SQUARE	\$340.00/SQ \$85.00 PER BUNDLE	\$325.00/SQ \$81.25 PER BUNDLE

**ROYALS, 5X, FANCY CUTS AND TREATED PRODUCTS ARE AVAILABLE  
PRICES AVAILABLE UPON REQUEST**

**1-800-263-3653**

<b>PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE</b>
--